
 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vč. DPH Kč 

Propagační předměty s logem Středočeského kraje 

Celkem 10 druhů propagačních předmětů s logem Středočeského 

kraje (jednobarevný potisk) 

Cena je včetně přípravy potisku, grafického náhledu a dopravy na 

KÚSK 

   

119 185,00 

 

Celková cena dodávky včetně DPH  119 185,00 Kč 

Celková cena bez DPH 98 500,00 Kč

Místo dodání: KÚSK 

Termín dodání: dle dohody 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 

      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

 

Datum: …………….………  ………………..…………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Razítko dodavatele: 

 

 O-0124/KHT/2023  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Promo Direct s.r.o. 

Bartoškova 1368/4,   

14000,  Praha 

 

   22.06.2023 



Nabídka pro Středočeský kraj

Vystaveno dne 15. 6. 2023



Stránka 2 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 10139328 Aktuální skladové zásoby: 23.082 ks

Heat - tepelné polštářky
Množství: 500 ks. Cena celkem: 15.680,– Kč.
Cena zboží: 10.130,– Kč. Cena potisku: 5.550,– Kč. Cena celkem za kus: 31,36 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=31977


Stránka 3 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 10140736 Aktuální skladové zásoby: 1.308.440 ks

Pastelky
Množství: 1.000 ks. Cena celkem: 7.710,– Kč.
Cena zboží: 4.520,– Kč. Cena potisku: 3.190,– Kč. Cena celkem za kus: 7,71 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=107059


Stránka 4 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 10181446 Aktuální skladové zásoby: 63.081 ks

Reflexní pás
Množství: 1.000 ks. Cena celkem: 17.347,– Kč.
Cena zboží: 11.310,– Kč. Cena potisku: 6.037,– Kč. Cena celkem za kus: 17,35 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=126455


Stránka 5 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 27844015-TB01 Aktuální skladové zásoby: 731 ks

Pocket létající talíř do kapsy
Množství: 500 ks. Cena celkem: 11.928,– Kč.
Cena zboží: 4.515,– Kč. Cena potisku: 7.413,– Kč. Cena celkem za kus: 23,86 Kč.
Potisk: sítotisk do pr.10cm - počet barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=171323


Stránka 6 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 27809363-TB01 Aktuální skladové zásoby: 510.918 ks

Leopard kuličkové pero
Množství: 1.000 ks. Cena celkem: 5.310,– Kč.
Cena zboží: 2.860,– Kč. Cena potisku: 2.450,– Kč. Cena celkem za kus: 5,31 Kč.
Potisk CMYK, 1 pozice.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=171818


Stránka 7 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: APR_116041 Aktuální skladové zásoby: 16.507 ks

LUNGO tužka
Množství: 1.000 ks. Cena celkem: 3.970,– Kč.
Cena zboží: 1.680,– Kč. Cena potisku: 2.290,– Kč. Cena celkem za kus: 3,97 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=179310


Stránka 8 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 10215602 Aktuální skladové zásoby: 86.136 ks

Hrací recyklované karty - ARUBA +
Množství: 500 ks. Cena celkem: 13.305,– Kč.
Cena zboží: 10.590,– Kč. Cena potisku: 2.715,– Kč. Cena celkem za kus: 26,61 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=212396


Stránka 9 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 27741590-TB25 Aktuální skladové zásoby: 3.158 ks (sklad), 23.429 ks (externí sklad)

Zabax přívěšek na klíče se žetonem
Množství: 1.000 ks. Cena celkem: 10.000,– Kč.
Cena zboží: 6.450,– Kč. Cena potisku: 3.550,– Kč. Cena celkem za kus: 10,– Kč.
Potisk CMYK, 1 pozice.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=167822


Stránka 10 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 10210536 Aktuální skladové zásoby: 638 ks

PARKCARD - Parkovací karta
Množství: 250 ks. Cena celkem: 6.772,50 Kč.
Cena zboží: 5.007,50 Kč. Cena potisku: 1.765,– Kč. Cena celkem za kus: 27,09 Kč.
Potisk: tampontisk, barev: 1.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=166264


Stránka 11 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Kód: 27809507-TB10 Aktuální skladové zásoby: 117.585 ks

Russel otvírák
Množství: 250 ks. Cena celkem: 3.482,50 Kč.
Cena zboží: 1.692,50 Kč. Cena potisku: 1.790,– Kč. Cena celkem za kus: 13,93 Kč.
Laser, 1 pozice.

http://www.promodirect.cz/detail_vyrobku.php?vyrobkyid=171509


Stránka 12 / 12    |    Vystaveno dne: 15. 6. 2023 www.promodirect.cz

DODAVATEL
Promo Direct s.r.o.
Bartoškova 1368/4
14000 Praha 4
Česká republika
IČ: 24232726
DIČ: CZ24232726

ODBĚRATEL
Středočeský kraj

Zborovská 81/11
15000 Praha
Česká republika
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Grafické práce a korektury:
Loga dodávejte v grafických formátech - .PDF .AI .EPS .CDR a to vždy v křivkách (ve vektorové podobě). Pokud nejsou dodány
podklady do druhého dne od objednání, nemůžeme garantovat domluvený termín dodání zboží s potiskem. Za práce na grafické přípravě
loga pro tisk a korekturu – Schvalovací náhled – účtujeme 100,- Kč (4,- EUR). Případné další, Vámi požadované práce na logu, jako je
překleslení z nekvalitního podkladu a pod. účtujeme práci grafika 500,- Kč (18,- EUR) za hodinu práce.

Termín dodání:
Dle stavu skladových zásob a technologie potisku je dodací lhůta 2-20 pracovních dní. Za den objednání se považuje den podepsání a
doručení Kupní smlouvy - Objednávky.

Doprava:
Cena zboží nezahrnuje náklady na dopravu zboží ke kupujícímu, pokud není v nabídce uvedeno jinak. Běžná cena dopravného, balného a
dobírečného je stanovena na 200,- Kč/balík. Běžná cena za balík na Slovensko je 20,- EUR. Další doprava mimo ČR
a paletová přeprava je ceněna individuálně.

Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou platné 14 dní od data jejího vystavení. Ceny uvedeny bez DPH.

Věnujte prosím pozornost našim Všeobecným obchodním podmínkám.

http://www.promodirect.cz/obchodni-podminky

		2023-06-22T11:04:38+0200
	Mgr. David Rott


		2023-07-12T16:20:46+0200
	Ing. Petra Kaidlová




